
入札結果一覧表（令和5年11月分）

（税抜：円）

事業名及び工事名 開札日 工期 入札方法 入札参加業者 落札業者 落札額 予定価格 最低制限価格

令和5年度
勢和中学校体育館屋根改修工事

令和5年11月8日 令和6年3月22日 一般競争 (株)田村建設 15,900,000 落札 (株)田村建設 15,900,000 16,514,000 13,211,000

㈱カギテック　多気支店 3,000,000

㈱明和プラテック　多気支店 2,793,000

㈱弘洋第一コンサルタンツ　三重支社 2,794,000

㈱ナガサクコンサルタント　多気支店 2,793,000

㈱ジオ　多気支店 2,793,000 くじ引きにより落札

アジアコンサルタント㈱　多気営業所 2,793,000

㈱信榮企画　多気支店 2,793,000

入札額

2,793,000 3,492,000 2,793,000
令和5年度　町単公共土木事業
町道6025号線　用地測量業務委託

令和5年11月29日 令和6年2月28日 指名競争 ㈱ジオ　多気支店


